
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 25 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wierzchosławice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnowie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Wierzchosławice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie I 

 

/-/ Katarzyna Joanna Tutaj 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I z 

dnia 25 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Ludowy, Bobrowniki Małe 223, 33-122 Wierzchosławice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Izabela Kinga Cisoń, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Łętowice 

2. Kazimierz Józef Kózka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rudka 

3. Justyna Kwiecień, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA MROZA, zam. 

Komorów 

4. Zbigniew Roman Kwiecień, zgłoszony przez KWW LEPSZE JUTRO NASZEJ 

WSI, zam. Bobrowniki Małe 

5. Leokadia Maria Miśtak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bobrowniki Małe 

6. Rafał Adam Padło, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bobrowniki Małe 

7. Łukasz Szymon Piszczek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bogumiłowice 

8. Danuta Wrona, zgłoszona przez KWW ARTURA JASIŃSKIEGO, zam. 

Bobrowniki Małe 

9. Marzena Kazimiera Zuziak, zgłoszona przez KWW UCZCIWA GMINA, zam. 

Bobrowniki Małe 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Leszek Katra, zgłoszony przez KWW UCZCIWA GMINA, zam. Bobrowniki 

Małe 

2. Jadwiga Kwiecień, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA MROZA, zam. 

Bobrowniki Małe 

3. Wojciech Sebastian Mika, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wierzchosławice 

4. Tomasz Grzegorz Pyrchla, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bobrowniki Małe 

5. Robert Piotr Skóra, zgłoszony przez KWW LEPSZE JUTRO NASZEJ WSI, 

zam. Bobrowniki Małe 

6. Beata Justyna Sokulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rudka 



 

 

7. Katarzyna Iwona Stawarz, zgłoszona przez KWW ARTURA JASIŃSKIEGO, 

zam. Bobrowniki Małe 

8. Dominika Patrycja Swoboda-Curyło, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Wierzchosławice 

9. Danuta Krystyna Szumlańska, zgłoszona przez KWW BOBROWNIKI MAŁE, 

zam. Bobrowniki Małe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa-Filia im. Św. Jadwigi Królowej Polski, 

Bogumiłowice 275, 33-121 Bogumiłowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Justyna Bąk, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA MROZA, zam. 

Bogumiłowice 

2. Aneta Joanna Brudkiewicz-Paździora, zgłoszona przez KWW ARTURA 

JASIŃSKIEGO, zam. Wierzchosławice 

3. Maria Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bogumiłowice 

4. Marzena Dorota Padło, zgłoszona przez KWW BOBROWNIKI MAŁE, zam. 

Wierzchosławice 

5. Konrad Krzysztof Sekman, zgłoszony przez KWW LEPSZE JUTRO NASZEJ 

WSI, zam. Bobrowniki Małe 

6. Kazimierz Suda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bogumiłowice 

7. Maria Teresa Suda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bogumiłowice 

8. Dorota Szczepanik, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Wierzchosławice 

9. Paweł Mikołaj Śmiałkowski, zgłoszony przez KWW GOSPODARNA GMINA, 

zam. Bogumiłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Józef Aleksander Baran, zgłoszony przez KWW ARTURA JASIŃSKIEGO, 

zam. Rudka 

2. Ryszard Szczepan Bąk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bogumiłowice 

3. Daniel Hubert Dżalak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bogumiłowice 

4. Małgorzata Maria Kulpa, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Bogumiłowice 

5. Barbara Kwapniewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bogumiłowice 

6. Tomasz Artur Kwiecień, zgłoszony przez KWW LEPSZE JUTRO NASZEJ 

WSI, zam. Bobrowniki Małe 



 

 

7. Jolanta Maria Papała, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA MROZA, zam. 

Bogumiłowice 

8. Barbara Danuta Starzyk, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Bogumiłowice 

9. Iwona Adrianna Suda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bogumiłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana Twardowskiego, Ostrów 139, 

33-122 Wierzchosławice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Maria Bibro, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ostrów 

2. Dawid Łukasz Bogusz, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kępa Bogumiłowicka 

3. Alina Dorota Burzawa, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA, zam. 

Wierzchosławice 

4. Gabriela Maria Drapała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kraków 

5. Dorota Fajt, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. Wola 

Radłowska 

6. Bogumiła Maria Kwapniewska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA MROZA, 

zam. Gosławice 

7. Andrzej Aleksander Malik, zgłoszony przez KWW ARTURA JASIŃSKIEGO, 

zam. Rudka 

8. Piotr Florian Patulski, zgłoszony przez KWW LEPSZE JUTRO NASZEJ WSI, 

zam. Bobrowniki Małe 

9. Jadwiga Skóra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Gosławice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dorota Katarzyna Czosnyka, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO 

NASZEJ WSI, zam. Bobrowniki Małe 

2. Ewa Agata Górczyk, zgłoszona przez KWW ARTURA JASIŃSKIEGO, zam. 

Gosławice 

3. Karolina Kogut, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Wola Radłowska 

4. Joanna Maria Olesińska, zgłoszona przez KWW BOBROWNIKI MAŁE, zam. 

Gosławice 

5. Łukasz Krzysztof Padło, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Gosławice 

6. Mariusz Jerzy Pierzchała, zgłoszony przez KWW GOSPODARNA GMINA, 

zam. Kępa Bogumiłowicka 



 

 

7. Joanna Ewelina Radzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łętowice 

8. Martyna Maria Rykała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bogumiłowice 

9. Iwona Marta Stochmal, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA MROZA, zam. 

Gosławice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa, Rudka 163, 33-

122 Wierzchosławice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Małgorzata Barczak, zgłoszona przez KWW BOBROWNIKI 

MAŁE, zam. Bobrowniki Małe 

2. Paweł Jakub Bysiek, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Komorów 

3. Justyna Karolina Czuj, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA MROZA, zam. 

Rudka 

4. Anna Magdalena Furgał, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO NASZEJ 

WSI, zam. Bobrowniki Małe 

5. Kamil Kawa, zgłoszony przez KWW UCZCIWA GMINA, zam. Bobrowniki 

Małe 

6. Klaudia Barbara Minor, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rudka 

7. Klaudia Justyna Płaczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Komorów 

8. Magdalena Maria Strojna, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Łętowice 

9. Marta Teresa Wilk, zgłoszona przez KWW ARTURA JASIŃSKIEGO, zam. 

Rudka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bartosz Wojciech Bartnik, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA MROZA, zam. 

Komorów 

2. Andrzej Piotr Flasiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rudka 

3. Paulina Jonak, zgłoszona przez KWW UCZCIWA GMINA, zam. Komorów 

4. Natalia Barbara Kania, zgłoszona przez KWW ARTURA JASIŃSKIEGO, 

zam. Komorów 

5. Józef Franciszek Kuboń, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Bogumiłowice 

6. Jolanta Teresa Kucemba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Rudka 



 

 

7. Mateusz Adam Nosek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bobrowniki Małe 

8. Kinga Iwona Pabian, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Komorów 

9. Sabina Turek, zgłoszona przez KWW BOBROWNIKI MAŁE, zam. Rudka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki, Łętowice 371, 

33-121 Bogumiłowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Zuzanna Karolina Gniadek, zgłoszona przez KWW UCZCIWA GMINA, zam. 

Łętowice 

2. Ewa Joanna Janiec, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Łętowice 

3. Monika Anna Kwiecień, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO NASZEJ 

WSI, zam. Bobrowniki Małe 

4. Patrycja Izabela Padło, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Niwka 

5. Katarzyna Justyna Rachwał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Gosławice 

6. Urszula Małgorzata Radzik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łętowice 

7. Mateusz Jacek Stawarz, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA MROZA, zam. 

Łętowice 

8. Anna Stanisława Sumara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łętowice 

9. Monika Kazimiera Twardowska-Piska, zgłoszona przez KWW 

BOBROWNIKI MAŁE, zam. Łętowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Lidia Katarzyna Bilska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA MROZA, zam. 

Łętowice 

2. Małgorzata Bodzioch, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Bogumiłowice 

3. Lucyna Czyż, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łętowice 

4. Justyna Plebanek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bogumiłowice 

5. Anna Maria Tatar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łętowice 

6. Patryk Jakub Turek, zgłoszony przez KWW LEPSZE JUTRO NASZEJ WSI, 

zam. Bobrowniki Małe 



 

 

7. Bernadeta Twardowska, zgłoszona przez KWW BOBROWNIKI MAŁE, zam. 

Łętowice 

8. Justyna Zapiór, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Łętowice 

9. Marcin Zelek, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wierzchosławice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika, Mikołajowice 

168, 33-121 Bogumiłowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Wioletta Bach, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Wierzchosławice 

2. Justyna Bibro, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Ostrów 

3. Ilona Martyna Gazda, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO NASZEJ WSI, 

zam. Bobrowniki Małe 

4. Edyta Ilona Golec, zgłoszona przez KWW BOBROWNIKI MAŁE, zam. Rudka 

5. Dominik Jakub Grodecki, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tarnów 

6. Aneta Gruszkowska, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA, zam. 

Wierzchosławice 

7. Barbara Anna Strojna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mikołajowice 

8. Agata Gabriela Teterus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mikołajowice 

9. Jolanta Agata Uszko, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA MROZA, zam. 

Mikołajowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bogdan Imburski, zgłoszony przez KWW ARTURA JASIŃSKIEGO, zam. 

Mikołajowice 

2. Barbara Zofia Liszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mikołajowice 

3. Tomasz Jan Malec, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wierzchosławice 

4. Paweł Mirosław Moskal, zgłoszony przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Wierzchosławice 

5. Magdalena Anna Podlasek, zgłoszona przez KWW BOBROWNIKI MAŁE, 

zam. Mikołajowice 

6. Jolanta Janina Potępa-Zając, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA MROZA, 

zam. Mikołajowice 



 

 

7. Patrycja Anna Sobiczewska-Moskal, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA 

GMINA, zam. Mikołajowice 

8. Irena Władysława Wojciechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Mikołajowice 

9. Przemysław Ziejka, zgłoszony przez KWW LEPSZE JUTRO NASZEJ WSI, 

zam. Bobrowniki Małe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. 100 - lecia Ruchu Ludowego, 

Wierzchosławice 713, 33-122 Wierzchosławice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Karolina Maria Baran, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA MROZA, zam. 

Wierzchosławice 

2. Jacek Władysław Kucajda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wierzchosławice 

3. Mieczysław Sylwester Lechowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bobrowniki Małe 

4. Zofia Maziarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bogumiłowice 

5. Jakub Mateusz Nędza, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wierzchosławice 

6. Magdalena Maria Ogar, zgłoszona przez KWW ARTURA JASIŃSKIEGO, 

zam. Wierzchosławice 

7. Aleksandra Katarzyna Padło, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO 

NASZEJ WSI, zam. Bobrowniki Małe 

8. Ewa Helena Pelczar, zgłoszona przez KWW UCZCIWA GMINA, zam. 

Mikołajowice 

9. Małgorzata Bronisława Szymoniak, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA 

GMINA, zam. Wierzchosławice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mateusz Kazimierz Krakowski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Wierzchosławice 

2. Jan Józef Kwiecień, zgłoszony przez KWW BOBROWNIKI MAŁE, zam. 

Bobrowniki Małe 

3. Urszula Lech, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA MROZA, zam. 

Wierzchosławice 

4. Monika Paulina Nosal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wierzchosławice 

5. Barbara Krystyna Pierzchała, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA 

GMINA, zam. Kępa Bogumiłowicka 



 

 

6. Barbara Zofia Raczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bogumiłowice 

7. Sabina Justyna Rapacz, zgłoszona przez KWW UCZCIWA GMINA, zam. 

Mikołajowice 

8. Sławomir Paweł Seremet, zgłoszony przez KWW LEPSZE JUTRO NASZEJ 

WSI, zam. Bobrowniki Małe 

9. Marek Leszek Słowikowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Wierzchosławice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa im. 100 - lecia Ruchu Ludowego, 

Wierzchosławice 713, 33-122 Wierzchosławice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Maria Ciężadło, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA MROZA, zam. 

Wierzchosławice 

2. Patrycja Katarzyna Kopacz, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA, 

zam. Łętowice 

3. Barbara Korczyńska, zgłoszona przez KWW ARTURA JASIŃSKIEGO, zam. 

Wierzchosławice 

4. Monika Agnieszka Madura, zgłoszona przez KWW BOBROWNIKI MAŁE, 

zam. Bobrowniki Małe 

5. Marta Markiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wierzchosławice 

6. Paulina Nosal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wierzchosławice 

7. Angelika Zofia Rojek, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO NASZEJ WSI, 

zam. Bobrowniki Małe 

8. Jakub Tracz, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wierzchosławice 

9. Emilia Elżbieta Wojciechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Mikołajowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dominika Magdalena Bryl, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wierzchosławice 

2. Alicja Kasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wierzchosławice 

3. Karolina Maria Kosiaty, zgłoszona przez KWW UCZCIWA GMINA, zam. 

Wierzchosławice 

4. Bartłomiej Michał Kurowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrów 

5. Szymon Łukasz Kwiecień, zgłoszony przez KWW LEPSZE JUTRO NASZEJ 

WSI, zam. Bobrowniki Małe 

6. Joanna Edyta Łącka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA MROZA, zam. 

Wierzchosławice 



 

 

7. Natalia Barbara Markiewicz, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Wierzchosławice 

8. Konrad Bartłomiej Niedojadło, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Wierzchosławice 

9. Paweł Krzysztof Piska, zgłoszony przez KWW BOBROWNIKI MAŁE, zam. 

Łętowice 

 

 


